
                  令和４年４月 18日   

 大阪実業教育協会 

合同役員・幹事会役員の皆様  

                         大阪実業教育協会  

                         理事長  竹口  文敏  

                                  （公印省略） 

令和５年度  第１回合同役員・幹事会  
の開催について（オンライン会議ご案内）  

 

 平素は本協会の事業に格別のご協力をいただき感謝いたしております。  

さて、本年度標題の第１回合同役員・幹事会を会則第１８条により開催します。 

ただ今回は諸般の事情により、参集形式ではなく昨年と同様に会議システム（ Zoom）（ １ ）

を使って開催いたします。  

何かとご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

会議参加回答書、会議レジメ及び会議資料を同封しております。  

なお、ご都合で Zoom会議にご参加が叶わない場合は、議案のご承認を意志表示書のご提

出でお願い申し上げます。  

注（１）今回は当協会で取得した無料アカウントのZoomですので、時間制限（最大４０分）があります。 

 

               記  

 

１  日  時   ５月 12 日（金）  １５：４０～１６：２０  

 

２  場  所  オンライン会議 

 

 ３  協議・報告事項  

      

（１）理事会（５月 19日（金）開催）に付議する議案  

①令和４年度事業報告並びに決算報告（案）  

②会則の改正（案）  

③令和４年度事業評価に対する理事役員等からのご意見・ご提言の報告  

④令和５年度事業計画並びに予算計画（案）  

（２）令和５年度  合同役員・幹事会  新役員  （案）  

（３）令和５年度事業について  

（４）幹事校長会関係  

（５）大阪産業教育振興協議会関係  

（６）産業教育振興中央会関係  

(７）その他   

 

 ※なお、出欠のご返事を４月 28日（金）迄に別紙（出欠票・意思表示書）にて  

お願いいたします。  

  大阪実業教育協会  ℡・ FAX : ０６－６９５５－５６５７  

             Ｅ－ mail : info@osaka-jikkyou.com   


